
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 90
m2
Číslo inzerátu (ID): 4259761 Datum vydání: 09.08.2024

Cena za nemovitost:

1 500 000 Kč

Lokalita:
,

Na prodej nabízíme útulnou chalupu s užitnou plochou 90m2, která
se nachází v klidné části obce Bystré u Poličky. Chalupa stojí na
samostatném pozemku o rozloze 312m2. Disponuje dvěma
místnostmi a nachází se v dobrém stavu. Jedná se o kamennou
konstrukci, která se pyšní svou pevností a stabilitou. Díky svému
umístění v prvním nadzemním podlaží nabízí příjemný a
bezproblémový přístup do domu. Lokalita je známá svým klidem,
což činí tuto nemovitost ideálním místem pro relaxaci či trvalé
bydlení, uprostřed malebné přírody. Chalupa nabízí útulný domov.
Nechejte se zlákat jejím kouzlem, které umožňuje okamžitě se zde
cítit jako doma. Svým budoucím majitelům slibuje útočiště před
každodenním stresem a ruchem.

ID inzerátu ESO: 4259761
Inzerát vydán: 03.07.2024
Inzerát aktualizován: 09.08.2024
ID zakázky v RK: 900878325
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Kámen
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 90 m2
Plocha pozemku: 312 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 90 m2
Kód zakázky: 878325

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Roman Křemenák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


